ubezpieczeniową, o której mowa w § 7 ust. 2. 

Ponadto § 7 ust. 2 umowy stanowi: 

2. Wykonawca oświadcza, że na dzień podpisania niniejszej umowy posiada opłaconą 

polisę ubezpieczeniową w zakresie objętym zamówieniem, na kwotę nie niższą niż 

150.000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). W przypadku, gdy ważność polisy 

upłynie przed końcem trwania umowy, Wykonawca zobowiązany jest do zawarcia 

kolejnej umowy ubezpieczenia oraz jej opłacenia, czym potwierdzi ciągłość 

ubezpieczenia oraz do przedłożenia Zamawiającemu, w terminie 5 dni licząc od dnia